
¥1,000

¥900

¥800

¥800

¥700

¥700

Food Menu

Appetizer

おつまみセット

（カマンベールチーズ・オリーブ・生ハム・ミックスナッツ）

Finger Food Set (Cheese, Olive, Prosciutto,and Mixed Nuts)

ミックスナッツ　トリュフフレーバー

スペイン産イベリコ豚の生ハム

Prosciutto

チーズ（スモークチーズ・カマンベールチーズ・クラッカー）

Cheese (Smoked Cheese, Camembert Cheese, and Cracker)

ジャガイモのフリット

Fried Potatoes

ミックスオリーブ

Mixed Olive

Mixed Nuts with Truffle Flavor


